
 

Odbor dopravy 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 111    www.kr-stredocesky.cz 

 

Váš dopis zn. / Ze dne: 31. prosince 2019  

Číslo jednací: 000118/2020/KUSK 

Spisová značka: SZ_000118/2020/KUSK 

Vyřizuje: Bc. Michal Kašpárek, MBA 

Značka: DOP/KAŠ 

Praha: 13. 1. 2020 

 
 

Krajský úřad Středočeského kraje (dále jen „krajský úřad“) obdržel dne 31. 12. 2019 Vaši 

žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), ve které žádáte zaslání kopií všech jízdních 

řádů veřejné linkové dopravy, které krajský úřad postoupil do celostátního informačního 

systému o jízdních řádech (CIS JŘ). 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona InfZ, Vám poskytujeme 

předmětné informace. 

 

Krajský úřad nemůže poskytnout uvedená data, protože není správcem databáze a pracuje s 

nimi pouze prostřednictvím webového rozhraní. Data jsou uložena po celou dobu v databázi 

CIS JŘ tak, jak byla nahrána dopravcem (organizátorem).  Krajský úřad má možnost pouze 

prostřednictvím webového rozhraní konkrétní JŘ (jízdní řád) schválit/neschválit a v případě 

schválení postoupit ke zveřejnění. Jednotlivé datové soubory vůbec prostřednictvím 

Krajského úřadu neprochází – nejsou mu k dispozici. Jsou celou dobu výhradně součástí 

databáze CIS JŘ. 

 

 

K žádným dalším úpravám předloženého JŘ v průběhu procesu nedochází – není to fyzicky 

možné. Je však možné, že vyvěšené JŘ obsahují i další informace, které nejsou obsaženy v 

databázi CIS JŘ. To je patrnější u linek zařazených do integrovaných dopravních systémů, 

kde vývěsné i ostatní podoby JŘ se mohou odlišovat od schváleného JŘ v celostátním registru 

– pouze ovšem v parametrech a údajích, které nejsou součástí  JŘ uloženého v databázi JR 

CIS. 

 

 

 

 

 

                                                                                 Bc. Zdeněk Škaloud 

                                                                             vedoucí Odboru dopravy 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Filip Štědronský, email: foi+request-8039-61b6544a@infoprovsechny.cz 


		2020-01-13T11:52:57+0100
	Bc. Zdeněk Škaloud f8d0107fa891e1d1bb7dd8a5416c1e982014f6f0




